[image: image1]
                                 ESTADO DE SANTA CATARINA

                        MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE

                        PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

[image: image1]

EDITAL Nº 21 DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2019
RELAÇÃO DAS SALAS PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA – ENSALAMENTO *Retificado
O Prefeito de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, Sr. CELSO BIEGELMEIER, no uso de suas atribuições legais, torna público o ENSALAMENTO dos candidatos, cujas inscrições foram homologadas, para os cargos previstos no Edital nº 21 de Processo Seletivo nº 001/2019, e informa que:
1. DATA DA PROVA: 07 de dezembro de 2019.

2. HORÁRIO: das 14h30min às 17h00min.

3. ABERTURA DOS PORTÕES: às 13h30min.

4. FECHAMENTO DOS PORTÕES: às 14h10min.

5. LOCAL DE PROVA: ESCOLA MUNICIPAL BANDEIRANTE, Rodovia Padre Aurélio Canzi, Km 10, Bandeirante/SC.
	SALA 01

	Total candidatos: 23

	Nº
	Insc.
	Nome candidato
	Cargo
	Sala

	1
	165
	Adriana Berté
	Prof. Anos Iniciais - Hab.
	Sala 01

	156

	Prof. Ed. Infantil - Hab.

	2
	32
	Alex Marchezan
	Prof. Ciências - Não Hab.
	Sala 01

	31

	Prof. Geografia - Não Hab.

	3
	43
	Bruna Carla Berté
	Prof. Anos Iniciais - Hab.
	Sala 01

	44

	Prof. Ed. Infantil - Hab.

	4
	34
	Caroline Chiesa
	Prof. Ciências - Não Hab.
	Sala 01

	35

	Prof. Matemática - Hab.

	5
	97
	Claudete Maria Pacini Kuhn
	2º Professor - Hab.
	Sala 01

	98

	Prof. Anos Iniciais - Hab.

	6
	152
	Cleusa Bigaton Vicenzi
	Prof. Anos Iniciais - Não Hab.
	Sala 01

	151

	Prof. Ed. Infantil - Não Hab.

	7
	115
	Débora Dos Passos
	Prof. Inglês - Não Hab.
	Sala 01

	116

	Prof. L. Portuguesa - Não Hab.

	8
	14
	Elisane Moresco
	Prof. Anos Iniciais - Hab.
	Sala 01

	13

	Prof. Ed. Infantil - Hab.

	9
	28
	Fabiana Spies
	Prof. Anos Iniciais - Hab.
	Sala 01

	29

	Prof. Ed. Infantil - Hab.

	10
	47
	Gricelda Rodrigues Da Silva
	Prof. Anos Iniciais - Hab.
	Sala 01

	46

	Prof. Ed. Infantil - Hab.

	11
	22
	Hélen Kauane Bugança
	Prof. Inglês - Não Hab.
	Sala 01

	21

	Prof. L. Portuguesa - Não Hab.

	12
	65
	Ida Dallagnol
	Prof. Anos Iniciais - Hab.
	Sala 01

	64

	Prof. Ed. Infantil - Hab.

	13
	119
	Inês Maria De Valle Gonzatti
	Prof. Anos Iniciais - Hab.
	Sala 01

	118

	Prof. Ed. Infantil - Hab.

	14
	55
	Jocelaine Santin
	Prof. Anos Iniciais - Hab.
	Sala 01

	54

	Prof. Ed. Infantil - Hab.

	15
	37
	Juliana Basso Donadello
	2º Professor - Hab.
	Sala 01

	38

	Prof. Ed. Infantil - Hab.

	16
	3
	Marcia Rautta Santi
	Prof. Anos Iniciais - Hab.
	Sala 01

	2

	Prof. Ed. Infantil - Hab.

	17
	61
	Maritânia M.Lolato
	Prof. Ed. Infantil - Hab.
	Sala 01

	126

	Prof. Inglês - Não Hab.

	18
	16
	Mônica Battisti
	2º Professor - Hab.
	Sala 01

	17

	Prof. Ed. Infantil - Hab.

	19
	69
	Raquel Fabiana De Oliveira Bracht
	Prof. Anos Iniciais - Hab.
	Sala 01

	33

	Prof. Ed. Infantil - Hab.

	20
	157
	Sandra Iane Franco
	Prof. Anos Iniciais - Não Hab.
	Sala 01

	71

	Prof. Ed. Infantil - Não Hab.

	21
	77
	Simone Maria Bracht
	Prof. Ciências - Não Hab.
	Sala 01

	78

	Prof. Ed. Infantil - Hab.

	22
	19
	Suzana Simioni
	Prof. Anos Iniciais - Hab.
	Sala 01

	20

	Prof. Ed. Infantil - Hab.

	23
	99
	Zelci Benilde Nunes Bazzo
	Prof. Anos Iniciais - Hab.
	Sala 01

	100

	Prof. Ed. Infantil - Hab.

	SALA 02

	Total candidatos: 26*

	**PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato
	Sala

	1
	150
	Aclidio Pecos Valduga
	Sala 02

	2
	145
	Bruno Roani Meneguel
	Sala 02

	3
	72
	Claudio André Machado
	Sala 02

	4
	111
	Deisi Isabel Filippin
	Sala 02

	5
	142
	Dionatan Zimmermann
	Sala 02

	6
	23
	Eliara Bonamigo
	Sala 02

	7
	15
	Elouiza Orso Bianchi
	Sala 02

	8
	75
	Emerson Maico Baierle
	Sala 02

	9
	109
	Fabiana Fatima Castanho
	Sala 02

	10
	18
	Fábio Alex Rost
	Sala 02

	11
	27
	Francielly Rodrigues De Assis
	Sala 02

	12
	25
	Gabrieli Marisa Vidor Wolfart
	Sala 02

	13
	141
	Joseane Pavan
	Sala 02

	14
	6
	Rosana De Moura Lisot
	Sala 02

	15
	50
	Sabrina Priscila Simioni
	Sala 02

	16
	138
	Sidinei Rodrigues Alves Da Silva Janowitz
	Sala 02

	17
	89
	Vamilson Souza D Espindola
	Sala 02

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato
	Sala

	1
	45
	Juliana Fátima Klein
	Sala 02

	2
	153
	Ketlin Maiara Ledur
	Sala 02

	3
	58
	Neura Ana Trenhago
	Sala 02

	4
	155
	Patrícia Cozer
	Sala 02

	5
	114
	Queli Lucia Scaravonatti Pasquali
	Sala 02

	6
	140
	Rosemeri Muraro
	Sala 02

	PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA - HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato
	Sala

	1
	10
	Ana Julia Joaquim
	Sala 02

	2
	146
	Cristiane Ribeiro
	Sala 02

	PROFESSOR (SEGUNDO PROFESSOR) - HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato
	Sala

	1
	104
	Ivanete Teixeira
	Sala 02

	SALA 03

	Total candidatos: 26*

	AUXILIAR DE CRECHE

	N°
	Insc.
	Candidato
	Sala

	1
	168
	Adriely Carolina Marcondes Raduan De Conto
	Sala 03

	2
	162
	Aline Minatti
	Sala 03

	3
	110
	Aline Trevizan Testolin
	Sala 03

	4
	158
	Bruna Formigueri Panis
	Sala 03

	5
	42
	Daiana Carine Kaschak
	Sala 03

	6
	36
	Daniele Mittmann Zanin
	Sala 03

	7
	135
	Deysilane Freire Costa Silva
	Sala 03

	8
	137
	Eliete Bagnara Gonzatti
	Sala 03

	9
	144
	Joceane Lardini
	Sala 03

	10
	49
	Karine Viccari
	Sala 03

	11
	63
	Keila De Fatima Haugg
	Sala 03

	12
	92
	Keli Borges Dos Santos
	Sala 03

	13
	88
	Leila De Oliveira Degani
	Sala 03

	14
	160
	Liamara Gonzatti
	Sala 03

	15
	74
	Luana Santin
	Sala 03

	16
	68
	Marisa Merlini Zambiasi
	Sala 03

	17
	70
	Marlene Bataglin
	Sala 03

	18
	107
	Marli Ramos
	Sala 03

	19
	164
	Simone Zancanaro
	Sala 03

	20
	161
	Suelen Wibrantz
	Sala 03

	21
	159
	Veridiane Lisot
	Sala 03

	PROFESSOR DE ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato
	Sala

	1
	62
	Carine Eva Dalmonte Sartori
	Sala 03

	2
	143
	Elenice Francisca Carnetti Finn
	Sala 03

	3
	101
	Jéssica Cittolin Trenhago
	Sala 03

	4
	5
	Laine Lorenski
	Sala 03

	5
	134
	Naiara Kosloski
	Sala 03

	SALA 04

	Total candidatos: 26*

	MERENDEIRA/FAXINEIRA

	N°
	Insc.
	Candidato
	Sala

	1
	123
	Ana Maria Zampin
	Sala 04

	2
	131
	Denise Turella
	Sala 04

	3
	166
	Janete Fatima Santin Degasperi
	Sala 04

	4
	24
	Luciana Comin Kuhn
	Sala 04

	5
	171
	Marcia Silveira
	Sala 04

	6
	128
	Marilei Pereira Dos Santos
	Sala 04

	7
	130
	Noeli Teixeira
	Sala 04

	8
	91
	Roselane Kretzmann Santin
	Sala 04

	9
	95
	Roseli Cristina Wolmut
	Sala 04

	10
	82
	Scheila De Oliveira Gularte
	Sala 04

	ORIENTADOR EDUCACIONAL

	N°
	Insc.
	Candidato
	Sala

	1
	73
	Jociani Fatima Alves Pinheiro Hammes
	Sala 04

	PROFESSOR (SEGUNDO PROFESSOR) - NÃO HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato
	Sala

	1
	56
	Jane Janete Groth
	Sala 04

	PROFESSOR DE ARTE - HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato
	Sala

	1
	133
	Claudia Roma
	Sala 04

	2
	66
	Hideko Yamashita Obo
	Sala 04

	PROFESSOR DE ARTE - NÃO HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato
	Sala

	1
	113
	Lucilei Benincá Bonamigo
	Sala 04

	PROFESSOR DE CIÊNCIAS - HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato
	Sala

	1
	112
	Marcieli Lamb
	Sala 04

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL PARA EDUCAÇÃO BÁSICA - NÃO HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato
	Sala

	1
	40
	Silmara Thiel Do Nascimento Lanza
	Sala 04

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato
	Sala

	1
	120
	Ciméia Tavares Machado
	Sala 04

	2
	41
	Marciéle Danhaia
	Sala 04

	3
	117
	Natieli Von Muhlen De Mello
	Sala 04

	PROFESSOR DE GEOGRAFIA - HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato
	Sala

	1
	149
	Gilvane Gnoatto
	Sala 04

	PROFESSOR DE HISTÓRIA - HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato
	Sala

	1
	122
	Patricia Maria Vani Zanotti
	Sala 04

	2
	154
	Patricia Miguel Cavagnoli
	Sala 04

	PROFESSOR DE INGLÊS - HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato
	Sala

	1
	93
	Edinara Fernandes
	Sala 04

	PROFESSOR DE INGLÊS - NÃO HABILITADO

	N°
	Insc.
	Candidato
	Sala

	1
	103
	Deiveson Teodoro Silva Januario
	Sala 04

	2
	136
	Eduardo Roggia Narciso
	Sala 04

*Alterando o total de candidatos ensalados nas salas de n° 2,3 e 4.
Bandeirante/SC, 02 de dezembro de 2019.

CELSO BIEGELMEIER

Prefeito Municipal
[image: image2.png]

Avenida Santo Antônio – Centro | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 | Bandeirante | Santa Catarina
www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012

[image: image3.png]

_1001742067